
Fra:                                              Per Sveinar Morsund
Sendt:                                        tirsdag 2. mai 2023 11:23
Til:                                               Per Eilif Åsvang
Emne:                                        Svar på brev om avslutta sak 21/2654 - gbnr 214/212 og 8
 
Hei.
Det ble muntlig lovet en tilbakemelding etter synfaringen. Tilbakemeldingen, basert på det vi så på 
synfaring og annen informasjon til saken, ble her at saken avsluttes. Begrunnelse går fram av 
avslutningsbrevet.
 
Ansvarlig for slamavskiller har fått tilbakemelding om sitt ansvar om sikring av lokk på denne. Vi legger til 
grunn at dette blir tilfredsstillende utført.
 
Når kommunen avstår frå oppfølging av en sak, er ikkje dette et vedtak som kan påklages og dermed 
behandles videre i kommunen med påfølgende oversendelse til overordna myndighet. Men du kan like 
fullt på eget initiativ ta kontakt med Statsforvalteren dersom du mener det er en saksbehandlingsfeil at 
kommunen har avsluttet saken. Dokumentene i saken finner du tilgjengelig her: 
https://www.alver.kommune.no/innhald/politikk-og-hoyringar/innsyn-i-saker/
https://innsyn.sing.no/alver/innsyn/wfinnsyn.ashx?response=arkivsak_sok_tomdefault&   
Saksnummer til saka er 21/2654 
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-----Opprinnelig melding-----
Fra: Per Eilif Åsvang <peraasv@online.no> 
Sendt: fredag 28. april 2023 17:58
Til: Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>; Per Sveinar Morsund 
<per.sveinar.morsund@alver.kommune.no>
Emne: Sak 21/2654
 
Alver Kommune.
 
Under synfaringen på gbnr 214/8 den 26.04.23 kl.1000 ble det muntlig lovet en rapport etter 
synfaringen. Det har jeg ikke fått, men istedenfor fikk jeg et brev om at saken var avsluttet. Dette er i seg 
selv uhøflig og en dårlig form for saksbehandling. Synfaringen var således helt bortkastet.
Jeg blir oppriktig trist og opprørt når synfaringen avdekker farlige forhold som utilfredsstillende sikring av 
slamtank lokk og ingen fra myndighetene nevner det eller kommenterer det noen sted. Det vitner om en 
antikvarisk holdning til sikkerhet og gjenspeiler en dårlig sikkerhetskultur. Dette kan ikke være i Alver 
kommune sin interesse.
Når det gjelder plassering av slamavskiller og ledningstraseen samt sprenging i strandsonen kan jeg ikke 
begripe at dette kan gjøres uten nødvendig tillatelse, dokumentasjon og dispensasjon fra lovverket. Det 
samme gjelder kollektorslange for varmegjenvinning. Her er det brukt et sjøareal med slange loop og 
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vekter uten at noen i det hele tatt vet om det og det finnes ingen godkjenning eller dokumentasjon som 
kreves for et slikt anlegg.
Dersom denne saken danner presedens i Alver kommune vil det si det samme som alle kan ta seg til 
rette som de vil på annen manns område og fellesområder (sjø) og omgå lovverk og tillatelse uten noen 
form for konsekvens.
Jeg vil påklage denne saken til statsforvalteren i Vestland. Da jeg ikke er kjent med saksgangen her ber 
jeg deg vennligst si meg om kommunen sender saken videre inkludert all dokumentasjon eller må jeg 
orde dette selv.
 
Vennlig hilsen
Per Eilif Åsvang.
Sendt fra min iPad


